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BrfGeten 30 2(11) 
Orgnr 716460-1952 

Forvaltningsberattelse for ar 2003, BostadsrattsfOreningen Geten 30 

Styrelsen: 
Till oeh med 030408 Mandattid tom 

Foreningsstiimma 
A.ke LOwegren ordforande Elisabet Johansson ordforande 2004 
Elisabet Johansson vice ordf Lars Vikner vice ordf. 2005 
Patrik Holmsten kassor Patrik Holmsten kassor 2005 
Margareta Backskog sekreterare Margareta Backskog sekreterare 2004 
Anna Mohr Ake Lowegren 2005 
Jan Rundelius Anna Mohr 2005 

Jan Rundelius 2004 

Suppleanter: Suppleanter: 
Thomas Magnusson Jesper Olsson 2004 
Lars Vikner Thomas Magnusson 2004 
Vibeke Eriksson tom 030228 

Revisorer: Revisorer: 
JerzyKawa JerzyKawa 2004 
Petra Scharin Petra Scharin 2004 
extern revisor Ernst & Young extern revisor Ernst & Young 

Revisorsuppleant: Revisorsuppleant: 
Arne Carlerus Tony Aperia 2004 
Valberedning: Valberedning: 
Mia Adolphson sammankallande Mia Adolphson sammankallande 2004 
Britt Dahlgren Britt Dahlgren 2004 
Kerstin Olund Kerstin Olund 2004 

Antal medlemmar 

Antal medlemmar i fOreningen vid arets slut var 43. Sju lagenheter har under aret bytt agare. 

Fern liigenheter kvarstar som hyresratter. 


Styrelsesammantraden 

Styrelsen har under aret haft 14 protokollforda sammantriiden. 


Informationsmoten / Triff med Dagisverksamheten / GardsflXarkviIlar 

Styrelsen har under aret anordnat tva informationsm6ten fOr boende da minnesanteckningar skrevs. 

Information om styrelsens arbete oeh fordeining av arbetsuppgifter inom styrelsen samt samarbete 

med dagispersonalen gays. Planering av garden och trivselfragor har diskuterats. Styrelsen har inbjudit 


till nagra gardsfixarkvallar for att stiida garden oeh bygga staket runt dagisbarnens uppeballsplats. 


Styrelsen valde att tillsammans med nagra boende bygga staketet sjalva vilket innebar en besparing 

for foreningen pa ca 50 000 kr. 
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Foreningsstarnrnan 


Foreningsstamman holls den 8 april 2003 i Bjurfors lokaler vid Hagaparken. 


Val av styrelse, revisorer och valberedning forrattades. 


Nio motioner hade inkommit som behandlades pa foreningsstamman. 


Pa foreningsstamman beslutades art kastanjetradet mirt pa grasmattan skulle tas bort vilket skedde 


i juni 2003. 

Ett av foreningens informationsmmen bOlls i direkt anslutning till foreningsstamman. 


Inforrnationsbladet Geten-Nytt 


Informationsbladet Geten - Nytt har under aret utkommit med 6 st nummer som delats ut till 

alIa boende och aven tilllokalhyresgastema. 


Inforrnationsparrn 


Styrelsen har under aret gjort i ordning en informationsparm med trivselregler till aHa boende och 


dagisverksamheten. 


Kontrakt / A vtal 

Styrelsen har tecknat avtal med Schindler Hiss AB (galler fr 0 m 040101). 


De flesta hyresavtal for garageplats har under aret sagts upp och tecknats pa nytt sa art alla har 


samma avtal. 


Stockholms Stads Utbildningsforvaltning har sagt upp hyreskontraktet avseende lokalen pa 

Frejgatan 33. Kontraktet loper ut 2004-12-31. 


Sarnarbete rned Dagisverksarnheten Pysslingen / Miniriiknarna. 


Jan Rundelius har haft kontinuerliga mmen och kontakter med personalen for dagisverksamheten. 

Styrelsen har under aret traffat personalen pa Dagisverksamheten for att diskutera gardsplanering 


och olika samarbetsformer. Styrelsen kommer fortsattningsvis art traffa personalen vatje termin. 


Vattenlackage 


Under sommaren drabbades dagisverksamhetens lokaler och flera lagenheter i 37:an av vartenskador 


p g a ett vattenlackage fran en Higenhet. Det har varit mycket arbetsamt och medfort mycket stora 

olagenheter for de som drabbats. 

Styrelsen handlagger forsakringsfragoma pa sedvanligt sarto 


Investeringar 

Styrelsen har under aret investerat i tva nya torktumlare och ett torkskap i tvattstugan. 


Dessutom har maining av yttertaket, kallargolv och vaggar skett. 
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Foreningens ekonomi 
F6reningens ekonomi redovisas i sarskild balans- oeb resultatrakning. 

Forslag till vinstdisposition 
Till styrelsens forfogande star foljande vinstmedel: 

Dispositionsfond 

Arets resultat 

Arets avsattning till yttre fond enligt stadgar 

1 141914 

42572 

189267 

1 373 753 

Styrelsen foreslar att i ny rakning averfores -I 3;3 753 kr. 

StOrre fOrandringar efter arsskiftet 
Stockholms Stads UtbildningsfOrvaltning, har atertagit uppsagningen av hyreskontraktet 

avseende Frejgatan 33. 

Slutord 

Styrelsen har haft ett stimuJerande oeh intensivt ar oell vilJ taeka aHa medlemmar for stort 

stad oeh all uppmuntran under det gangna aret. 
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RESULTATRAK~ING 

Kr 	 Not I 


Intakter 
Arsavgifter 

Hyresintiikter, Higenheter 

Hyresintiikter, lokaler 

Garageintakter 

Ovriga inHikter 

Summa intiikter 

Kostnader fOr fastighetsfOrvaltning 
Reparationer (lopande underhaJI) Not 2 


Driftskostnader Not 3 


FC)fVa ltn ingskostnader Not 4 

F astighetsf()rsiikring 


Owiga omkostnader 1\01 5 

Fastighetsskatt 


Summa kostnader fOr fastighetsfOrvaltning 

Avskri\ningar enJigt plan 	 Not 6.7,8 

RORELSERESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER 
OCH A VSATTNINGAR 

Resultat fran finansiella investeringar 
Ranteinti-ikter 

Rantekostnader for fastighetslAn 

Summa resultat fran finansiella investeringar 

RESULTAT FORE SKATT 
Schablonskatt 

ARETSRESULTAT 

2003-12-31 

1 803 715 


36J 368 


I 016920 


264344 


4360 


3450707 


-87072 

-1 217 169 


-75 104 


-38 511 


-38745 


-374 190 


-1830791 

-380626 

1239290 


19641 


1 182 195 


-1162 554 


76736 

-119308 

-42572 

2002-12-31 

1803818 


353 148 


984931 


267272 


0 

3409 169 


-136956 

-1 	 193 530 


-78 651 


-23 725 


-21 299 


-340 181 


-1 794342 


-723780 

891047 


20946 


1 235924 


-1 214978 


-323931 
-46806 

-370737 

I~ 
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BALANSRAK~ING 1'-.ot I 2002-12-31 

TILLGANGAR 

AnHiggningstillgangar 

A1aleriella anlaggningstillgcmgar 

Byggnad 

F astighetsforbattringar 
Inventarier 

Summa materiella anlaggningstillgangar 

Not 6 

Not 7 

Not 8 

69948290 
44535 

62221 

70055046 

70306999 
50897 

0 

70357896 

Omsattningstillgangar 

Kortfristiga fordringar 

Skattefordringar 
Ovriga fordringar 
F()rutbelalda kostnader och uppJupna intakler 

Summa kor(fristiga fordringar 

"\lot 9 

1 540 

1J4255 

157685 

27348() 

0 
52839 

159291 

212 J3() 

Kassa oell bank 1462382 1 428291 

SUMMA TILLGANGAR 71 790908 71 998317 
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BALANSRAKNING 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Bundel eget kapita! 
Inbetalda insatser 
Upplatelseavgifter 
Yure fond 
Summa bundet eget kapital 

Fritt eget kapital 
Dispositionsfond 
Arets resultat 
Summa fi"itt eget kapilal 

Summa eget kapital 

Skulder 

Lcmgfristiga sku/der 
fastighets)an 
Medl<::111s1illgangar 

Summa lcmgiristiga skulder 

Kor(fi'istiga skulder 
Leverantorsskulder 
Skatteskuld 
Upplupna kostnadcr och forutbctalda intaktcr 
Summa kor(fristiga skulder 

Summa skulder 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

STALLDA SAKERHETER 
Fastighetsinteckningar som sakerheter for fastighetslfm 

ANSVARSFORBINDELSER 

Not 1 


Not 10 


Not) 1 


]\ot 12 


2003-12-31 

47994 198 

1 508 


239511 

48235217 


-1 331 182 

-42572 


-1373 754 


46861463 


24200985 


o 
24 2()0 985 


38327 

150675 


539458 


728460 


24929445 


71 790908 


28 000 000 

mga 

2002-12-31 


47994 198 


1 508 

252025 


48247731 


-771178 


-370737 

-1141 915 


47 105816 


24200985 

3372 


24 2()4 357 


403337 

48986 


235 821 


688144 


24892501 


71 998317 


28000 000 

lI1ga 
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TilHiggsupplysningar 

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen (1995: 1554) och 

BokfOringsnamndens allmiinna anvisningar. Tillampade principer medfOr foriindringar i 
jfunf6relse med fOregaende ar. Se nedan under noten for Eget kapital. 

Not 1 	 Redovisnings- och varderingsprinciper 

Ankiggningsti llgcmgar 
Foreningens innehar tomtratten till fastigheten Stockholm Geten 30. 

Materiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. 

Avskrivningar enligt plan ar gjorda enligt fOljande: 


Avskrivning byggnad 0,5% 

Kommentar: Val underhallen byggnad och har en uppdaterad underhcillsplan. 


A vskrivning fastighetsfOrbattring 10% 

A vskrivning inventarier 20% 


Fordringar 
Fordringar har efter individuella provning varderats till belopp varmed de beraknas inflyta. 

~:":.'--, .Not 2 	 Reparationer (lopande underhill) 2003 .J!..t:5,!J'_ 

Reparationer hiss -23870 -22697 

Ovriga reparationer -63202 -114259 

Not 3 	 Driftskostnader 
El 

Uppvarrnning 

Vatten 

Sophamtning 

Grovsopor 

Sud & entremattor 

Kabel-tv 

Teknisk fOrvaltning, enl avtal 

Tomtrattsavgald 

Ovriga driftskostnader 

Not 4 	 Forvaltningskostnader 
Administrativ forvaltning 

Styrelsearvode 

Revisionsarvode 

Ovriga administrationskostnader 

-87072 -136956 

2003 2002 
-178507 -161316 
-396934 -377 390 

-87453 -92923 
-47528 -49087 
-56 194 -44410 
-69449 -72 212 
-10324 -10086 
-59744 -77 203 

-300046 -300026 
-10990 -8877 

-1217169 -1193530 

2003 200: 
-50000 -50000 
-6624 -7920 

-12500 -15000 
-5980 -573] 

-75104 
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Not 5 Ovriga omkostnader 
Forbrukningsmaterial 

Bankkostnader 

Ovriga kostnader 

2003 
-15212 

-2544 

-20989 

-38745 

2002 
-9593 

-1 951 

-9755 

-21299 

Not 6 Bvoonad• bb 

Ackumulerade anskalfningsvarde 

Vid arets borjan 

2003-12-31 

71741835 

2002-12-31 

7J 741 835 

Utgaende anskaffningsviirde 71 741835 71 741 835 

A vskrivning byggnad 
Ackumulerade avskrivningar -1 434836 -717418 

Arets avskrivning en1igt plan -358 709 -717418 

Utgaende ackul71ulerade avskrivningar enligt plan -1 793545 -1434836 

BokiOrt yarde byggnad 69948290 70306999 

Taxeringsvarde 
Taxeringsvarde byggnad 41 348000 38720000 

T axeringsvarde mark 21 741 000 20294000 

Summa taxeringsvarde 63089000 59014000 

Not 7 FastighetsiOrbattringar 
Ackumulerade anskqffningsvarde 

Vid arets bOl:jan 

2003-12-31 

63 621 

2002-12-31 

63621 

Uigaende anskaffningsvarde 63621 63621 

A vskrivning fastighetsiOrbattringar 
Ackumulerade avskrivningar -12 724 -6362 

Arets avskrivning enligt plan -6362 -6362 
Utgaende ackul71ulerade avskrivningar enligt plan -19086 -12724 

BokfOrt yarde fastighetsiOrbattringar 44535 50897 

Not8 Inventarier 
Ackumulerade anskaffningsviirde 

Vid arets borjan 

Ulgaende anskaifningsviirde 

2003-12-31 

77 776 

77 776 

2002-12-31 

0 

0 

A vskrivning fastighetsf6rbattringar 
Ackumulerade avskrivningar 

Arets avskrivning enligt plan 
0 

-15555 
0 

0 
,/Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -15555 0 

IZ 
BokI6rt yarde inventarier 62221 0 /3 
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Not 9 	 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 2003-12-31 2002-12-31 
F orutbetalda fOrsakringspremier 47644 38512 
Forutbetalda tomtrattsavgald 75000 75000 
Forutbetalda kabel-tv avgifter 2614 2581 
Upplupen intakt Sthlm Parkering 	 25273 21 808 
Ovriga poster 	 7 } 54 21 390 

157685 159291 

Not 10 	Eget kapital 
foreningen har Mrjat tiIHimpa Bokforingsnamndens allmanna riid BFNAR 2003:4 rorande 

mede) eget kapital. 
Medel reserverade fOr framtida fastighetsunderhall fOr bostadsrattforeningar innebar att 
fond fOr yttre reparationer redovisas som en del i bundet eget kapital. Arets avsattning 

bokfors direkt mot bundet kapital. Byte av redovisningsprincip medfor att eget kapital 
fran f6regaende ar har justerats med 177 042 kronor. 

Insatser & Yttre Dispositions Arets 
Upplatelseavg fond fond resu Itat 

Belopp vid arets ingang 48009206 252025 -1 141 915 -370737 

Behandling avforlust 
enligt stammobeslut 

Arets avsattning till yttre fond 189267 -189267 

Arets uttag ur yttre fond -201 781 

Till dispositionsfond -370737 370737 
Arets resultat -42572 
Belopp vid arets utgang 48009206 239511 -1 701919 -42572 

Not 11 Fastighetslan 

Langivare oeh 

aktuell ranta 

Ranta 
bunden t.o.m 

Amortering ar 2004 
enligt laneavtal 

Lanebelopp 
2003-12-31 

Spintab 2657786618 

Spintab 2653772125 


Spintab 2653772117 (3.65%) 

Spintab 2653772109 (5,4%) 


Spintab 2653772091 (5,92%) 


rorlig 0 
ror\ig 0 

2004-09-08 0 
2006-02-07 0 
2011-02-08 0 

4700985 

4600000 
4600000 

4600000 

5700000 

0 	 24200985 
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Not 12 	 Upplupna kostnader och fOrutbetalda intakter 2003-12-31 2002-12-31 

U pplupna rantekostnader 247633 o 
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror 197 134835 

Ovriga poster 94600 100986 

539458 235821 

Stockholm den april 2004 

BrfGeten 30 

Su~~1\Clli-~ 
Elisabet Johansson 	 U rs Vikner 

~~ 
Ake Lowegren 

~~~ 
Jan Rundelius 

Min rriQPsberattelse har angivits 2004- Oil ­

((1'/'1.h~ hl~"( Ih'
'~, w,--~~~~j

<--.-/ I 
Petra Schar~ 


Ernst & Young AB 


Auktoriserad R~J> 

.--'-',/' .-'//-----7-//:,/ /~

~~'//"-~ 


/erzyK ~'a 

/' 111tem rensor 



Revisionsberattelse 


Till foreningsstamman i Bostadsrattsf6reningen Geten 30 

Org.nr 716460-1952 

Vi har granskat arsredovisningen oeh bokforingen samt styrelsens forvaltning i BRF Geten 30 far 
2003-01-01-2003-12-31. De! ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingama oeh 
fOrvaltningen. Vart ansvar ar att urtala oss am arsredovisningen oeh forvaimingen pa grundval av var 
revision. 

Revisionen har utfOrts i enlighet med god revisionssed j Sverige. De! innebar att vi planerat oeh 
genomfort revisionen for art i rimlig grad fOrsakra ass am art arsredovisningen inte innehaller 
vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp oeh annan 
information i rakenskapshandlingama. I en revision Ingar oeksa au prova redovisningsprineipema 
oeh styrelsens tilHimpning av dem samt art bedoma den samlade informationen i arsredovisningen. 
Som underlag fOr vart uttalande am ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga beslut, atgarder oeb 
fOrhallanden j fOreningen fOr att kunna bedoma am nagon styrelseledamot iir ersattningsskyldig mot 
fOreningen. Vi har aven granskat am mlgon styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid med 
bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eDer f6reningens stadgar. Vi anser att var revision ger ass 
rimlig grund fOr vart uttalanden nedan. 

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningsiagen oeh ger darmed en rattvisande 
bild av foreningens resultat oeh stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Vi tillstyrker att fOreningsstamman faststiiller resultatrakningen oeh balansrakningen for fOreningen, 
behandlar farlusten enlihrt forslaget i fOrvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter 
ansvarsfrihet for rakenskapsaret. 

I~" 

Stockl1olm den ,,-::Zh op n I ~)O '-f 

I~~j
Petra Schann 
Auktoriserad revisor 


